
1 / 2

Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 10-й тур, Матч №80

Субота, 02.10.2021, 14:00, НТБ "Металіст", Високе. 15°C. Глядачі: 220

«Металіст 1925» Харків

4 : 0

«Минай» Минай

25 Коваленко Максим
2 Понамарьов Михайло
3 Дегтярьов Володимир
24 Потімков Юрій (К)
5 Дзюба Олександр
6 Курцев Олександр
7 Кучков Артем

8 Емере Антоній Даніель
Чуквебука

10 Огурцов Олексій
11 Товкач Максим
33 Островський Владислав

Запасні
1 Потімков Ігор
14 Гуренко Ростислав
26 Криволапов Богдан
34 Коваль Єгор
9 Сиров Нікіта
12 Залеський Вадим
19 Журавель Вадим
39 Іваненко Андрій
20 Кальченко Михайло

Тренер
Мельник Роман

35 Кемкін Олександр
20 Махінка Денис-Павло (К)
17 Пастернак Назарій
2 Скиба Євгеній
4 Авраменко Олексій
13 Шевчук Олександр
7 Диянчук Дмитро
10 Кашперук Іван
21 Марків Павло-Ростислав
11 Станкович Іван
19 Рубаненко Ростислав

Запасні
1 Кашка Дмитро
5 Щербина Костянтин
6 Чабан Владислав
22 Голуб Данило
8 Абросімов Ростислав
18 Карапиш Данило
9 Максимець Максим

Тренер
Лазор Андрій

Арбітр:
Очкуренко Артем
Асистент 1:
Мустафаєв Гусейн
Асистент 2:
Брикун Олександр
4-й арбітр:
Хамходера Олександр
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 10-й тур, Матч №80
Субота, 02.10.2021, 14:00, НТБ "Металіст", Високе. 15°C. Глядачі: 220

«Металіст 1925» Харків 4 : 0 «Минай» Минай
33' 21 Марків Павло-Ростислав

6 Чабан Владислав
2 Понамарьов Михайло

14 Гуренко Ростислав 46'

47' 17 Пастернак Назарій

8 Емере Антоній Даніель
Чуквебука 62'

11 Товкач Максим
39 Іваненко Андрій 65'

8 Емере Антоній Даніель
Чуквебука 68'

71' 7 Диянчук Дмитро

73' 2 Скиба Євгеній
22 Голуб Данило

73' 19 Рубаненко Ростислав
5 Щербина Костянтин

75' 5 Щербина Костянтин

77' 10 Кашперук Іван

10 Огурцов Олексій 79'

6 Курцев Олександр
12 Залеський Вадим 83'

7 Кучков Артем
9 Сиров Нікіта 83'

8 Емере Антоній Даніель
Чуквебука

19 Журавель Вадим
83'

85' 11 Станкович Іван

87' 7 Диянчук Дмитро
8 Абросімов Ростислав

87' 10 Кашперук Іван
18 Карапиш Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


